



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

OH Holding af 2002 ApS

Industriparken 17, 4450 Jyderup

CVR-nr. 26 57 63 93

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27/10 2022

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang side 2 - 3

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 4

Ledelsesberetning side 5

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis. side 6 - 8

Resultatopgørelse for 2021/2022 side 9

Balance pr. 30. juni 2022 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: OH Holding af 2002 ApS
Industriparken 17
4450 Jyderup

CVR.nr.: 26 57 63 93
Hjemsted: 4450 Jyderup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Ole Hald Jensen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Den økonomiske aktivitet i kapitalinteresse JJ Mechatronic A/S har været stigende i forhold til 2020/2021. Dette selskabs nettoresultat anses for meget tilfredsstillende.

Ledelsen i JJ Mechatronic A/S forventer i 2022/2023 aktivitet på samme niveau som i år.

Årets resultat i OH Holding af 2002 ApS kr. 487.798 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021/2022.

	note	2021/2022 kr.	2020/2021 i 1.000 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>57.687</u>	<u>29</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-57.687	-29
Resultat af kapitalinteresser		646.827	406
Andre finansielle indtægter	1	195.437	467
Øvrige finansielle omkostninger		<u>296.669</u>	<u>69</u>
RESULTAT FØR SKAT		487.908	775
Skat af årets resultat	2	<u>110</u>	<u>81</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>487.798</u>	<u>694</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.827	406
Overført resultat		<u>-9.029</u>	<u>38</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>487.798</u>	<u>694</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022.

		2021/2022	2020/2021 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Kapitalinteresser		<u>3.392.493</u>	<u>3.127</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	<u>3.392.493</u>	<u>3.127</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>3.392.493</u>	<u>3.127</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		405.559	0
Andre tilgodehavender		<u>7.921</u>	<u>1</u>
TILGODEHAVENDER		<u>413.480</u>	<u>1</u>
VÆRDIPAPIRER	4	<u>2.112.470</u>	<u>1.797</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>612.942</u>	<u>1.429</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>3.138.892</u>	<u>3.227</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>6.531.385</u>	<u>6.354</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022.

	note	2021/2022 kr.	2020/2021 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.		1.776.993	1.512
Overført resultat		4.366.642	4.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		<u>250.000</u>	<u>250</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>6.518.635</u>	<u>6.262</u>
Skyldig selskabsskat		0	79
Anden gæld		<u>12.750</u>	<u>13</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R		<u>12.750</u>	<u>92</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT		<u>12.750</u>	<u>92</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>6.531.385</u>	<u>6.354</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2021/2022	2020/2021 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2022	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <u>Nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>		
Reserve for opskrivning pr. 1. juli 2021	1.511.566	1.087
Overført i henhold til resultatdisponering	246.827	406
Regulering vedrørende værdi af ejendom, kapitalinteresser	<u>18.600</u>	<u>19</u>
	<u>1.776.993</u>	<u>1.512</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2021	4.375.671	4.337
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-9.029</u>	<u>38</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2022	<u>4.366.642</u>	<u>4.375</u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	250.000	200
Udloddet udbytte	-250.000	-200
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2021/2022	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Saldo pr. 30. juni 2022	<u>250.000</u>	<u>250</u>
 Egenkapital i alt pr. 30. juni 2022	<u>6.518.635</u>	<u>6.262</u>

NOTER.

	2021/2022	2020/2021 i
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Finansielle indtægter, kapitalinteresser	5.559	10
Aktieudbytte	18.534	9
Øvrige	<u>171.344</u>	<u>448</u>
	<u>195.437</u>	<u>467</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets skattemæssige indkomst	0	81
Skat af udenlandsk indkomst	<u>110</u>	<u>0</u>
	<u>110</u>	<u>81</u>

NOTER.

Note 4. Værdipapirer:

Saldo pr. 1. juli 2021	1.797.566
Tilgang i året	750.544
Afgang i året	<u>319.491</u>
	2.228.619
Kursgevinst realiseret i året.	11.659
Kurstab realiseret i året	-29.374
Året ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	<u>-98.434</u>
Dagsværdi pr. 30. juni 2022	<u>2.112.470</u>
der fordeles således:	
Værdipapirer der handles på et aktivt marked	1.669.509
Værdipapirer der ikke handles på et aktivt marked	<u>442.961</u>
	<u>2.112.470</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen.	<u>0</u>